ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thành phố Quảng Ngãi xác nhận chuyển quyền 

cho bà Phạm Thị Trọng. 

Thửa đất có tứ cận: Phía Đông giáp: Thửa đất số 246; phía Tây giáp: Thửa đất số 

117 và Thửa đất số 130; phí Nam giáp đường đi; phía Bắc giáp Thửa đất số 244. 

Giá khởi điểm: 607.463.344 đồng  

Bằng chữ: Sáu trăm lẻ bảy triệu, bốn trăm sáu mươi ba ngàn, ba trăm bốn mươi 

bốn đồng. 

Lưu ý: Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác 

(nếu có); Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản 

tiền thuế, phí, lệ phí và tiền phạt (nếu có) để được đăng ký sở hữu sử dụng tài sản trúng